проект

Постановление
от   __   августа 2016 г.

№

Об утверждении отчета

об  исполнении бюджета

муниципального образования

Кондинский район за 1 полугодие 2016 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район за 1 полугодие  2016 года по доходам в сумме  2 032 968,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 992 053,9  тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета района) в сумме 40 915,0 тыс. рублей с показателями:
1.1. по доходам бюджета муниципального образования Кондинский район за  1 полугодие 2016 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
1.2. по распределению расходов бюджета муниципального образования Кондинский район за 1 полугодие 2016 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;
1.3. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кондинский район за 1 полугодие 2016 года  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 3;
2. Настоящее постановление  направить в Думу Кондинского района и Контрольно-счетную палату Кондинского района.

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кондинского района курирующего вопросы экономического развития и инвестиционной деятельности, вопросы финансов, информационных технологий и связи.
Глава Кондинского района

               А.В. Дубовик